22 CORRIDA DA LUA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

1
2

10

11

12
13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

68
138
17
163
136
147
393
235

350
64

250

1140
263
200
182

209
397
395

112
271
38

259
302
115
18
234
317
20
131

Nome
BEATRIZ LEITE DO NASCIMENTO
ELAINE CRISTINA DE SOUZA QUIRINO
TANIA DE SOUZA SANTANA
FLAVIA DE SOUZA SILVA
VALDIRENE O. DOS SANTOS
ERIKA CRISTINA COSTENARO
SOLANGE ORTEGA HARADA

KELLY APARECIDA DA SILVA NUNES
FACIAO

REGINA APARECIDA SANTANA
ARIADNY VIANA

LIVIA SILVA DIAMANTE

VANESSA CRISTINA SILVA
LUCY KAZUE TAKEHANA SATAKE INOUE
JESSICA PALOMA FERREIRA

GISELLE CRISTINA ROCHA DE
CARVALHO

JOCYANE SATOMI TACHIBANA
THAISA CARVALHO
TATIANE RODRIGUES

DALILA CRUZ SANTOS
MAISA LOPES SILVA OLIVEIRA

ANA CAROLINA QUERINO

LUCIANE CANZIANI DE ALMEIDA
MARIA APARECIDA DANTAS
DANIELA CALDEIRA

ADRIANA BARALDI VASCONCELOS
KELLEN DE OLIVEIRA SILVA
MAYARA SILVA LEITE

ADRIELI DE PAULA COUTO NEVES
EDILENE DE FREITAS JANUARIO

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:30:59

SX.

ldd.

27
36
30
49
42
50
51
37

46
29

32

34
50
29
32

34
37
34

43
28
26

43
40
29
37
30
31
31
31

Faixa CIL.Fx.
F2529 -
F3539 -
F3034 -
F4549 -
F4044 -
F5054 1
F5054 2
F3539 1
F4549 1
F2529 1
F3034 1
F3034 2
F5054 3
F2529 2
F3034 3
F3034 4
F3539 2
F3034 5
F4044 1
F2529 3
F2529 4
F4044 2
F4044 3
F2529 5
F3539 3
F3034 6
F3034 7
F3034 8
F3034 9

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
MAIS SAUDE ADRENALINA

VO2PROUP
VIDA CORRIDA
FAMILIA FACIAO

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA/DEREM

DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO

PP RUNNING
PROJETO ARTE & VIDA
ATLETAS DE CRISTO
EQUIPE DO RATAO

PROJETO ARTE & VIDA
+ SAUDE ADRENALINA

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA/DEREM

PP RUNNING
CORRE JUNTO

DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO

DEREM
PERSONAL ATIVO
MFIT RUN
CRAZY 4 RUN
ACADEMIA IMPERIUM

STUDIO PERSONAL TRAINER
LIFE & MOVEMENT

Tempo
00:20:34
00:21:04
00:21:45
00:23:08
00:23:41
00:23:56
00:24:03
00:24:25

00:24:34

00:24:37
00:25:00

00:25:06
00:25:12
00:25:30

00:25:32

00:25:53
00:25:54
00:26:12

00:26:17
00:26:42

00:26:44

00:27:24
00:26:56
00:26:58
00:27:00
00:27:09
00:27:37
00:27:12
00:27:19

Pagina:

Liquido
00:20:34
00:21:04
00:21:45
00:23:08
00:23:41
00:23:55
00:24:02
00:24:20

00:24:34

00:24:37
00:25:00

00:25:06
00:25:12
00:25:30

00:25:32

00:25:53
00:25:54
00:26:12

00:26:13
00:26:42

00:26:44

00:26:55
00:26:56
00:26:58
00:27:00
00:27:09
00:27:11
00:27:12
00:27:19



22 CORRIDA DA LUA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.
30 312
31 54
32 183
33 233
34 199
35 276
36 109
37 165
38 226
39 285
40 247
41 107
42 229
43 41
44 116
45 56
46 324
47 303
48 92
49 260
50 261
51 53
52 390
53 132
54 118
55 272
56 240
57 40
58 377
59 379
60 135

Nome
MARIANA SARTORI FERRARI
ANGELICA PERREIRA FERREORA
GRAZIELLE BERTI DA SILVA

KARLA FERNANDA MARTINS MEDEIROS
JAQUELINE BARBOSA DIAS

MARCELINA DOS SANTOS MODESTO
SILVA

MARLENE CANO

FLAVIELLEN COSTA SILVA

JULIA DOS SANTOS PONTES
MARCIA APARECIDA MARTINS
ERICA APARECIDA GONCALVES
CRISTIANE ROSA DE LIMA DANTAS
JUZIANE TEIXEIRA GUICA

ANA PAULA GUIRRO DEFENDE
DANIELA LIMA RAMOS

ANNA PAULA CARDOSO LACERDA
MYLLENA SILVA

MARIA CABRAL

CLAUDIA PEREIRA QUEIROZ
LUCILENE DA ROCHA CAVICHIOLLI

LUCILENE MARCATO DOS SANTOS
RODRIGUES

ANGELA MARIA

SILVANA SANCHES

EDIMARA ILAINE CARINHANA VALERIO
DANUBIA RIBEIRO

MANUELA DE MATTOS FIORONI

LARA BRESQUI

ANA GABRIELA NOGUEIRA DA SILVA
ROSELI BRESQUI

ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
EDNA FRANCISCA DOS SANTOS

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:30:59

SX.

m T

Tn

ldd.

37
30
29

40
36
38

59
27
21
48
28
37
43
27
36
45
24
48
42
50
47

57
49
55
38
38
24
34
48
50
44

Faixa CI.Fx.
F3539 4
F3034 10
F2529 6
F4044 4
F3539 5
F3539 6
F5559 1
F2529 7
F2024 1
F4549 2
F2529 8
F3539 7
F4044 5
F2529 9
F3539 8
F4549 3
F2024 2
F4549 4
F4044
F5054 4
F4549 5
F5559 2
F4549 6
F5559 3
F3539 9
F3539 10
F2024 3
F3034 11
F4549 7
F5054 5
F4044 7

Equipe
APRUNNERS
MFIT RUN

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA/DEREM

AP RUNNERS
PP RUNNING

CRAZY 4 RUN

+ SAUDE ADRENALINA

ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

MFIT RUN
MFIT RUN
SINERGICA
CRAZY 4 RUN
EQUIPE DO RATAO
BOX BALNEARIO

RUNNERS ANASTACIO

CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN
PROJETO ARTE & VIDA

CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN

EQUIPE DO RATAO

PROJETO ARTE & VIDA

Tempo
00:27:40
00:27:32

00:27:37

00:27:39
00:27:54

00:28:00

00:28:03
00:28:05
00:28:31
00:28:18
00:28:44
00:28:22
00:28:27
00:28:28
00:28:50
00:28:59
00:28:59
00:28:48
00:28:49
00:29:13

00:29:01

00:29:14
00:29:26
00:29:35
00:29:57
00:29:37
00:29:42
00:29:49
00:29:47
00:29:49
00:29:52

Pagina:

Liquido
00:27:29
00:27:32

00:27:37

00:27:39
00:27:54

00:28:00

00:28:03
00:28:05
00:28:11
00:28:18
00:28:19
00:28:22
00:28:27
00:28:28
00:28:36
00:28:42
00:28:45
00:28:48
00:28:49
00:28:54

00:29:01

00:29:14
00:29:15
00:29:32
00:29:36
00:29:37
00:29:42
00:29:42
00:29:47
00:29:49
00:29:52



22 CORRIDA DA LUA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

61
62
63

64

65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86

87
88
89

90

Num.

42
113
262

383

337

311
37
275
249
237
174
408
420
374
110
164
82
236
108
34
251
143
378
391

890
248

310
111
162

351

Nome
ANA PAULA MARINHO
DAMARIS CRISTINA ELIAS DE AMORIM

LUCIMEIRE ADRIANO COSTA GALDINO
DE MENEZES

SANDRA JUNQUEIRA GERBASI

PAULA GINEL

DANIELA DE ARAUJO

AMANDA CAVICHIOLLI EDERLI
MARCELA DO CARMO VIEIRA

LIDIA GONCALVES DA CRUZ

KERLEY VANESSA MAZZARO GRANATO
GABRIELA BIANCHI LANZETTA
VANESSA AZEVEDO FIDELIX
ELISANGELA DOS SANTOS

ROSANA DE OLIVEIRA MOIA

DAIANE CRISTINA PEREIRA SANTOS
FLAVIA KIMICO

CAROL SILVA NAKANDAKALI

KELLY FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
CRISTIANE TIEKO TANGI

ALINE OLIVEIRA

LORAYNE GARCIA UEOCKA

ELLEN CRISTAINA VIEIRA

ROSELI EVARISTO DE SOUZA ARRUDA
SILVIA MARIA BIBIANO DA SILVA

SIDNIR AP BRAS
LETICIA KOGIMA MATSURA

MARIANA MORAIS CORREA
DAIANE LAURENTINO SILVA SANTOS
FLAVIA CRISTINA SANTO

RENATA MIRAS FERRON GOMES

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:30:59

SX.

T

m T

ldd.

33
37
29

60

40

42
24
48
50
44
32
32
40
35
39
37
26
40
47
41
62
47
53
55

44
32

22
35
50

57

Faixa
F3034
F3539
F2529

F6064

F4044

F4044
F2024
F4549
F5054
F4044
F3034
F3034
F4044
F3539
F3539
F3539
F2529
F4044
F4549
F4044
F6064
F4549
F5054
F5559

F4044
F3034

F2024
F3539
F5054

F5559

Cl.Fx.
12
11
10

©

o o b

10
13
14
11
12
13
14
11
12

13

10

14
15

15

Equipe
MFIT RUN

EQUIPE CRAZY4RUN

STUDIO PERSONAL TRAINER
LIFE & MOVEMENT

DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO

BOX BALNEARIO

PROJETO ARTE & VIDA

KELLY NIGLIO

PROJETO ARTE & VIDA
PP RUNNING
MFIT RUN
BOX BALNEARIO
BOX BALNEARIO
EQUIPE BAITAPASSO
CORREDIAMANTE
IRON TRI
PP RUNNING

14° GRUPAMENTO DE
BOMBEIROS

FELIPE KOGIMA ASSESSO.
ESPOR.

PP RUNNING
EQUIPE DO RATAO

DIAMANTE CENTRO DE
TREINAMENTO

Tempo
00:30:08
00:30:22

00:30:43
00:30:15
00:30:32

00:30:35
00:30:26
00:30:32
00:30:45
00:30:50
00:30:51
00:30:55
00:31:24
00:31:20
00:31:22
00:31:34
00:31:40
00:31:51
00:31:33
00:31:48
00:31:44
00:32:06
00:32:12
00:31:56

00:32:01

00:32:17

00:32:07
00:32:09
00:32:11

00:32:38

Pagina:

Liquido
00:30:08
00:30:11

00:30:13
00:30:15
00:30:22

00:30:22
00:30:26
00:30:32
00:30:45
00:30:50
00:30:51
00:30:55
00:31:16
00:31:20
00:31:22
00:31:23
00:31:27
00:31:31
00:31:33
00:31:38
00:31:44
00:31:53
00:31:55
00:31:56

00:32:01

00:32:01

00:32:07
00:32:09
00:32:11

00:32:29



22 CORRIDA DA LUA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

91
92
93

94
95
96

97
98

99

100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120

Num.

307
139
231

238
75
304

392
23

380

52
409
230

93

39
286

241
85
313
69
358
309

90
141
60
336
84
74
227
257
376

Nome
MARIA HELENA CIPRIANO CABRAL
ELAINE DA ROSA NUNES CAMARGO

KARIN GRACA MOLINARI

LANA CRECEMBENE
CAMILA REIS COSTA
MARIA CAROLINA PIRRI

SOELLYN DE CASSIA S. MOREIRA

ALESSANDRA MOLINARI FRONZA
RUBIA STEFANY MOREIRA GALVAO

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS
DANIELA NAKAMURA

KAREN CRISTINA R. TERIN
CLAUDIDINEIA TENEN DOS SANTOS
ANA GABRIELA CAFFARENA GAZZETTA

MARCIA DANTAS MONTEIRO DE
ALENCAR

LARISSA PIVETA

CELIA MARISA MOLINARI DE MATTOS
MARLI SEVERIANO BRAGA

BEATRIZ PEREIRA

RIVIA RODRIGUES

MARIANA MIEKO YAMAGUCHI
MISUCOCHI

CINTIA VIEIRA DE ALMEIDA
ELISETE GUIMARAES POLETO

MARCIA REGINA FELIX DOS SANTOS
PATRICIA F MARCONDES

CELIA ALVES REIS

CAMILA HERBELLA SOARES

JULIANA BATISTA

LUCIANA RIBEIRO GALANTE MONTEIRO
ROSANIA MALERBA

Relatério emitido em 10/07/2022 as 08:30:59

SX.

ldd.

54
56
43

31
38
24

39
47

24

30
36
33
47
31
46

33
61
37
28
47
34

42
52
26
40
46
41
43
52
50

Faixa
F5054
F5559
F4044

F3034
F3539
F2024

F3539
F4549

F2024

F3034
F3539
F3034
F4549
F3034
F4549

F3034
F6064
F3539
F2529
F4549
F3034

F4044
F5054
F2529
F4044
F4549
F4044
F4044
F5054
F5054

CI.Fx.

15

16
16

17
11

17
18
18
12
19
13

20

19
12
14
21

16
10
13
17
15
18
19
11
12

Equipe
CRAZY 4 RUN
PERFORMANCE RUNNERS

STUDIO PERSONAL TRAINER
LIFE & MOVEMENT

MFIT RUN
MFIT RUN

JHONATAN CANTIDIO
ACESSORIA

BOMBEIROS

STUDIO PERSONAL TRAINER
LIFE & MOVEMENT

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE DO RATAO

BOMBEIROS
EQUIPE DO RATAO
X - DYNAMIC
PROJETO ARTE & VIDA

CRAZY 4 RUN

CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN
CRAZY 4 RUN

STUDIO PERSONAL TRAINER
LIFE & MOVEMENT

RUNNERS INDIANA

EQUIPE DO RATAO

EQUIPE DO RATAO
BOX BALNEARIO

CRAZY 4 RUN

Tempo
00:32:57
00:32:51

00:33:22

00:33:16
00:33:20

00:33:20

00:33:21

00:33:23
00:33:41

00:33:45
00:34:30
00:34:34
00:34:37
00:34:50
00:34:41

00:34:50
00:35:55
00:36:52
00:38:08
00:38:34
00:38:39

00:39:24
00:39:32
00:40:07
00:41:09
00:40:59
00:41:39
00:41:15
00:42:25

00:42:40

Pagina:

Liquido
00:32:38
00:32:51

00:33:03

00:33:04
00:33:04

00:33:20

00:33:21

00:33:23
00:33:25

00:33:38
00:34:01
00:34:24
00:34:29
00:34:32
00:34:39

00:34:39
00:35:55
00:36:39
00:37:55
00:38:16
00:38:39

00:39:06
00:39:15
00:40:00
00:40:42
00:40:53
00:41:04
00:41:11
00:41:52

00:42:12



22 CORRIDA DA LUA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
121 55 ANGELINA MEDEIROS DE AZEVEDO F 27  F2529 14 00:43:48 00:43:41
122 175 GABRIELE VIANA BEZERRA F 28 F2529 15 00:43:51 00:43:43
123 349 RAQUEL RODRIGUES F 48  F4549 16 CRAZY 4 RUN 00:45:23 00:44:54
124 325 DANIELA TEREZA ASCENCIO RUSSI F 48  F4549 17 00:46:33 00:46:21
125 319 MICHELE FERREIRA F 44  F4044 20 PP RUNNING 00:55:00 00:54:40
126 326 BRUNA FERREIRA M. OLIVEIRA F 16  F0019 1 00:55:00 00:54:41
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